ANO IV – TAGUATINGA -TO, SEXTA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2022 – EDIÇÃO Nº 315

3

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022

A Prefeitura Municipal de Taguatinga - TO,

através de sua Pregoeira, torna público a

todos os interessados que o PREGÃO

PRESENCIAL Nº 001/2022, com abertura

marcada para o dia 07/02/2022 às 09:00

horas, fica PRORROGADA para o dia 21 de

fevereiro de 2022 às 08:00 horas. MOTIVO:

Para adequações necessárias no edital. O

Edital e demais atos deste certame serão

publicados no diário oficial do município

http://www.taguatinga.to.gov.br. Informações

gerais através do e-mail

licitacoestaguatinga@gmail.com.

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
04/02/2022

Nayara Gonçalves Regino

Pregoeira